附件1：

吉林工程技术师范学院

食堂餐饮服务托管经营招标报名申请书
吉林工程技术师范学院：

根据贵单位关于食堂餐饮服务托管经营招标报名公告，我单位拟参与该项目的投标报名，特此申请。并对本次投标中提供的所有材料的真实性负全部责任，如有不实，将承担由此造成的一切后果。如果我单位中标，将按有关规定和招标人的要求做好相关工作。
地  址：                          邮 编：

联系人：                          电 话：

                        申请单位名称：

（公章）

                       企业法定代表人：

（签章）

                             年    月    日度                              _______________________